
20/09/2018 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/seguro/indexgov.asp 1/8

Pregão Eletrônico

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
 Fundação Universidade do Amazonas

  
Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00016/2018 (SRP) 
 

Às 14:12 horas do dia 13 de julho de 2018, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. RAIMUNDO NONATO PINHEIRO DE ALMEIDA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº
23105.048297/2018, Pregão nº 00016/2018. 
 

 
Resultado da Homologação

 
Item: 1
Descrição: APONTADOR LÁPIS
Descrição Complementar: APONTADOR LÁPIS, MATERIAL METAL, TIPO ESCOLAR, COR AZUL, TAMANHO MÉDIO
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Quantidade: 2.000 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 1,6800 Situação: Homologado
 
Adjudicado para: R DA S AGUIAR COMERCIO DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA , pelo melhor lance de R$ 0,4500 e
a quantidade de 2.000 UNIDADE .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 10/07/2018
21:52:53 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: R DA S AGUIAR
COMERCIO DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA, CNPJ/CPF:

04.003.942/0001-84, Melhor lance: R$ 0,4500

Homologado 13/07/2018
14:12:26

RAIMUNDO
NONATO

PINHEIRO DE
ALMEIDA

 
Item: 2
Descrição: BARBANTE ALGODÃO
Descrição Complementar: BARBANTE ALGODÃO, QUANTIDADE FIOS 8 UN, ACABAMENTO SUPERFICIAL
TORCIDOS, COR BRANCA
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Quantidade: 1.000 Unidade de fornecimento: ROLO 100,00 M
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 13,0000 Situação: Homologado
 
Adjudicado para: L.R. COMERCIO DE SUPRIMENTOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 3,8000 e a quantidade de
1.000 ROLO 100,00 M .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 10/07/2018
21:52:53 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: L.R. COMERCIO DE
SUPRIMENTOS LTDA, CNPJ/CPF: 22.966.860/0001-17, Melhor lance:

R$ 3,8000

Homologado 13/07/2018
14:12:32

RAIMUNDO NONATO
PINHEIRO DE

ALMEIDA

 
Item: 3
Descrição: BATERIA NÃO RECARREGÁVEL



20/09/2018 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/seguro/indexgov.asp 2/8

Descrição Complementar: BATERIA NÃO RECARREGÁVEL, TIPO ALCALINA, VOLTAGEM 9 V, APLICAÇÃO APARELHO
ELETRO-ELETRÔNICO
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Quantidade: 50 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 9,3600 Situação: Homologado
 
Adjudicado para: M. H. R. PEREIRA , pelo melhor lance de R$ 4,9400 e a quantidade de 50 UNIDADE .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 10/07/2018
21:52:53 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: M. H. R. PEREIRA,

CNPJ/CPF: 06.103.919/0001-97, Melhor lance: R$ 4,9400

Homologado 13/07/2018
14:12:37

RAIMUNDO NONATO
PINHEIRO DE ALMEIDA

 
Item: 4
Descrição: BORRACHA APAGADORA ESCRITA
Descrição Complementar: BORRACHA APAGADORA ESCRITA, MATERIAL BORRACHA, COMPRIMENTO 40 MM,
LARGURA 20 MM, COR BRANCA, TIPO MACIA, MATERIAL CAPA PLÁSTICO DE VINIL, COR CAPA AZUL,
CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CAPA PLÁSTICA PROTETORA, APLICAÇÃO PARA LÁPIS
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Quantidade: 2.000 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 1,7200 Situação: Homologado
 
Adjudicado para: R DA S AGUIAR COMERCIO DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA , pelo melhor lance de R$ 0,5500 e
a quantidade de 2.000 UNIDADE .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 10/07/2018
21:52:54 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: R DA S AGUIAR
COMERCIO DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA, CNPJ/CPF:

04.003.942/0001-84, Melhor lance: R$ 0,5500

Homologado 13/07/2018
14:12:44

RAIMUNDO
NONATO

PINHEIRO DE
ALMEIDA

 
Item: 5
Descrição: CAIXA ARQUIVO
Descrição Complementar: CAIXA ARQUIVO, MATERIAL PLÁSTICO, DIMENSÕES 135 X 250 X 360, CORES
AMARELA, AZUL, VERDE E VERMELHA, APLICAÇÃO ARQUIVAMENTO DE DOCUMENTOS
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Quantidade: 2.000 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 5,6700 Situação: Homologado
 
Adjudicado para: S N A - COMERCIO DE FERRAMENTAS LTDA , pelo melhor lance de R$ 2,2700 e a quantidade
de 2.000 UNIDADE .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 10/07/2018
21:52:54 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: S N A - COMERCIO
DE FERRAMENTAS LTDA, CNPJ/CPF: 14.756.414/0001-50, Melhor

lance: R$ 2,2700

Homologado 13/07/2018
14:12:50

RAIMUNDO
NONATO PINHEIRO

DE ALMEIDA

 
Item: 6
Descrição: CORRETIVO LÍQUIDO
Descrição Complementar: CORRETIVO LÍQUIDO, MATERIAL BASE D´ÁGUA- SECAGEM RÁPIDA, APRESENTAÇÃO
FRASCO, APLICAÇÃO PAPEL COMUM ML, VOLUME 18 ML
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP



20/09/2018 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/seguro/indexgov.asp 3/8

Quantidade: 1.000 Unidade de fornecimento: FRASCO 18,00 ML
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 1,9300 Situação: Homologado
 
Adjudicado para: O P C DISTRIBUIDORA LTDA , pelo melhor lance de R$ 0,9900 e a quantidade de 1.000
FRASCO 18,00 ML .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 10/07/2018
21:52:54 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: O P C
DISTRIBUIDORA LTDA, CNPJ/CPF: 05.532.528/0001-25, Melhor

lance: R$ 0,9900

Homologado 13/07/2018
14:12:56

RAIMUNDO NONATO
PINHEIRO DE

ALMEIDA

 
Item: 7
Descrição: CANETA ESFEROGRÁFICA
Descrição Complementar: CANETA ESFEROGRÁFICA, TAMANHO 1.0 MM, MATERIAL PLÁSTICO CRISTAL, ESCRITA
MÉDIA, PONTA AÇO INOXIDAVEL COM ESFERA DE TUNGSTENIO, TINTA COR PRETA, AZUL OU VERMELHA,
CONFORME FOR SOLICITADO NO EMPENHO, REFERÊNCIA BIC. OU SIMILAR OU DE QUALIDADE SUPERIOR.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Quantidade: 30.000 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 1,8500 Situação: Homologado
 
Adjudicado para: R DA S AGUIAR COMERCIO DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA , pelo melhor lance de R$ 0,3000 e
a quantidade de 30.000 UNIDADE .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 10/07/2018
21:52:54 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: R DA S AGUIAR
COMERCIO DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA, CNPJ/CPF:

04.003.942/0001-84, Melhor lance: R$ 0,3000

Homologado 13/07/2018
14:13:02

RAIMUNDO
NONATO

PINHEIRO DE
ALMEIDA

 
Item: 8
Descrição: CANETA MARCA-TEXTO
Descrição Complementar: CANETA MARCA-TEXTO, MATERIAL PLÁSTICO, TIPO PONTA FLUORESCENTE, COR
AMARELA
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Quantidade: 2.000 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 2,1700 Situação: Homologado
 
Adjudicado para: S N A - COMERCIO DE FERRAMENTAS LTDA , pelo melhor lance de R$ 0,7000 e a quantidade
de 2.000 UNIDADE .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 10/07/2018
21:52:54 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: S N A - COMERCIO
DE FERRAMENTAS LTDA, CNPJ/CPF: 14.756.414/0001-50, Melhor

lance: R$ 0,7000

Homologado 13/07/2018
14:13:08

RAIMUNDO
NONATO PINHEIRO

DE ALMEIDA

 
Item: 9
Descrição: CLIPE
Descrição Complementar: CLIPE, TAMANHO 0, MATERIAL PLÁSTICO, FORMATO PARALELO, CARACTERÍSTICAS
ADICIONAIS COLORIDO
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP



20/09/2018 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/seguro/indexgov.asp 4/8

Quantidade: 250 Unidade de fornecimento: CAIXA 100,00 UN
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 2,7300 Situação: Homologado
 
Adjudicado para: T DA S LUSTOSA COMERCIO E SERVICOS , pelo melhor lance de R$ 1,4000 e a quantidade de
250 CAIXA 100,00 UN .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 10/07/2018
21:52:54 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: T DA S LUSTOSA
COMERCIO E SERVICOS, CNPJ/CPF: 10.847.885/0001-12, Melhor

lance: R$ 1,4000

Homologado 13/07/2018
14:13:14

RAIMUNDO
NONATO PINHEIRO

DE ALMEIDA

 
Item: 10
Descrição: CLIPE
Descrição Complementar: CLIPE, TRATAMENTO SUPERFICIAL NIQUELADO, TAMANHO 2, MATERIAL METAL,
FORMATO PARALELO
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Quantidade: 250 Unidade de fornecimento: CAIXA 100,00 UN
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 3,3500 Situação: Homologado
 
Adjudicado para: T DA S LUSTOSA COMERCIO E SERVICOS , pelo melhor lance de R$ 1,3100 e a quantidade de
250 CAIXA 100,00 UN .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 10/07/2018
21:52:54 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: T DA S LUSTOSA
COMERCIO E SERVICOS, CNPJ/CPF: 10.847.885/0001-12, Melhor

lance: R$ 1,3100

Homologado 13/07/2018
14:13:21

RAIMUNDO
NONATO PINHEIRO

DE ALMEIDA

 
Item: 11
Descrição: CLIPE
Descrição Complementar: CLIPE, TRATAMENTO SUPERFICIAL NIQUELADO, TAMANHO 6/0, MATERIAL METAL,
FORMATO PARALELO
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Quantidade: 250 Unidade de fornecimento: CAIXA 100,00 UN
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 3,5600 Situação: Homologado
 
Adjudicado para: T DA S LUSTOSA COMERCIO E SERVICOS , pelo melhor lance de R$ 1,8000 e a quantidade de
250 CAIXA 100,00 UN .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 10/07/2018
21:52:54 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: T DA S LUSTOSA
COMERCIO E SERVICOS, CNPJ/CPF: 10.847.885/0001-12, Melhor

lance: R$ 1,8000

Homologado 13/07/2018
14:13:27

RAIMUNDO
NONATO PINHEIRO

DE ALMEIDA

 
Item: 12
Descrição: CLIPE
Descrição Complementar: CLIPE, TRATAMENTO SUPERFICIAL NIQUELADO, TAMANHO 8/0, MATERIAL AÇO
CARBONO, FORMATO PARALELO
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Quantidade: 250 Unidade de fornecimento: CAIXA 100,00 UN
Aplicabilidade Decreto 7174: Não



20/09/2018 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/seguro/indexgov.asp 5/8

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 4,9700 Situação: Homologado
 
Adjudicado para: S N A - COMERCIO DE FERRAMENTAS LTDA , pelo melhor lance de R$ 1,9100 e a quantidade
de 250 CAIXA 100,00 UN .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 10/07/2018
21:52:54 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: S N A - COMERCIO
DE FERRAMENTAS LTDA, CNPJ/CPF: 14.756.414/0001-50, Melhor

lance: R$ 1,9100

Homologado 13/07/2018
14:13:34

RAIMUNDO
NONATO PINHEIRO

DE ALMEIDA

 
Item: 13
Descrição: COLA
Descrição Complementar: COLA, COR BRANCA, APLICAÇÃO PAPEL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS
INSTANTÂNEA, TIPO BASTÃO
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Quantidade: 500 Unidade de fornecimento: BISNAGA 90,00 G
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 3,0400 Situação: Homologado
 
Adjudicado para: L.R. COMERCIO DE SUPRIMENTOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 1,2500 e a quantidade de
500 BISNAGA 90,00 G .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 10/07/2018
21:52:54 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: L.R. COMERCIO DE
SUPRIMENTOS LTDA, CNPJ/CPF: 22.966.860/0001-17, Melhor lance:

R$ 1,2500

Homologado 13/07/2018
14:13:39

RAIMUNDO NONATO
PINHEIRO DE

ALMEIDA

 
Item: 14
Descrição: COLCHETE FIXAÇÃO
Descrição Complementar: COLCHETE FIXAÇÃO, MATERIAL CHAPA AÇO, TRATAMENTO SUPERFICIAL LATONADO,
REFERÊNCIA Nº 12, TIPO BAILARINA
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Quantidade: 200 Unidade de fornecimento: CAIXA 72,00 UN
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 8,1800 Situação: Homologado
 
Adjudicado para: T DA S LUSTOSA COMERCIO E SERVICOS , pelo melhor lance de R$ 4,4100 e a quantidade de
200 CAIXA 72,00 UN .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 10/07/2018
21:52:54 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: T DA S LUSTOSA
COMERCIO E SERVICOS, CNPJ/CPF: 10.847.885/0001-12, Melhor

lance: R$ 4,4100

Homologado 13/07/2018
14:13:49

RAIMUNDO
NONATO PINHEIRO

DE ALMEIDA

 
Item: 15
Descrição: COLCHETE FIXAÇÃO
Descrição Complementar: COLCHETE FIXAÇÃO, MATERIAL AÇO, TRATAMENTO SUPERFICIAL LATONADO, TAMANHO
Nº 7
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Quantidade: 200 Unidade de fornecimento: CAIXA 72,00 UN
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 10,6100 Situação: Homologado



20/09/2018 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/seguro/indexgov.asp 6/8

 
Adjudicado para: T DA S LUSTOSA COMERCIO E SERVICOS , pelo melhor lance de R$ 2,7400 e a quantidade de
200 CAIXA 72,00 UN .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 10/07/2018
21:52:54 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: T DA S LUSTOSA
COMERCIO E SERVICOS, CNPJ/CPF: 10.847.885/0001-12, Melhor

lance: R$ 2,7400

Homologado 13/07/2018
14:13:55

RAIMUNDO
NONATO PINHEIRO

DE ALMEIDA

 
Item: 16
Descrição: COLCHETE FIXAÇÃO
Descrição Complementar: COLCHETE FIXAÇÃO, MATERIAL AÇO, TRATAMENTO SUPERFICIAL LATONADO, TAMANHO
Nº 14
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Quantidade: 200 Unidade de fornecimento: CAIXA 72,00 UN
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 13,2500 Situação: Homologado
 
Adjudicado para: L.R. COMERCIO DE SUPRIMENTOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 6,6000 e a quantidade de
200 CAIXA 72,00 UN .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 10/07/2018
21:52:54 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: L.R. COMERCIO DE
SUPRIMENTOS LTDA, CNPJ/CPF: 22.966.860/0001-17, Melhor lance:

R$ 6,6000

Homologado 13/07/2018
14:14:01

RAIMUNDO NONATO
PINHEIRO DE

ALMEIDA

 
Item: 17
Descrição: COPO DESCARTÁVEL
Descrição Complementar: COPO DESCARTÁVEL, MATERIAL PLÁSTICO, CAPACIDADE 200 ML, APLICAÇÃO
ÁGUA/SUCO E REFRIGERENTE
Tratamento Diferenciado: -
Quantidade: 3.500 Unidade de fornecimento: CAIXA 2.500,00 UN
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 84,0000 Situação: Homologado
 
Adjudicado para: J R PRODUTOS, EQUIPAMENTOS E UTILIDADES LTDA , pelo melhor lance de R$ 64,4400 e a
quantidade de 3.500 CAIXA 2.500,00 UN .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 10/07/2018
21:52:54 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: J R PRODUTOS,
EQUIPAMENTOS E UTILIDADES LTDA, CNPJ/CPF: 01.631.853/0001-94,

Melhor lance: R$ 64,4400

Homologado 13/07/2018
14:14:07

RAIMUNDO
NONATO

PINHEIRO DE
ALMEIDA

 
Item: 18
Descrição: COPO DESCARTÁVEL
Descrição Complementar: COPO DESCARTÁVEL, MATERIAL PLÁSTICO, CAPACIDADE 200 ML, APLICAÇÃO
ÁGUA/SUCO E REFRIGERENTE
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Quantidade: 500 Unidade de fornecimento: CAIXA 2.500,00 UN
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 84,0000 Situação: Homologado
 



20/09/2018 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/seguro/indexgov.asp 7/8

Adjudicado para: J R PRODUTOS, EQUIPAMENTOS E UTILIDADES LTDA , pelo melhor lance de R$ 64,5500 e a
quantidade de 500 CAIXA 2.500,00 UN .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 10/07/2018
21:52:54 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: J R PRODUTOS,
EQUIPAMENTOS E UTILIDADES LTDA, CNPJ/CPF: 01.631.853/0001-94,

Melhor lance: R$ 64,5500

Homologado 13/07/2018
14:14:13

RAIMUNDO
NONATO

PINHEIRO DE
ALMEIDA

 
Item: 19
Descrição: ENVELOPE
Descrição Complementar: ENVELOPE KRAFT, 90G, 310X410, PARDO
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Quantidade: 2.000 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 1,3400 Situação: Homologado
 
Adjudicado para: R DA S AGUIAR COMERCIO DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA , pelo melhor lance de R$ 0,3000 e
a quantidade de 2.000 UNIDADE .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 10/07/2018
21:52:54 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: R DA S AGUIAR
COMERCIO DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA, CNPJ/CPF:

04.003.942/0001-84, Melhor lance: R$ 0,3000

Homologado 13/07/2018
14:14:19

RAIMUNDO
NONATO

PINHEIRO DE
ALMEIDA

 
Item: 20
Descrição: ENVELOPE
Descrição Complementar: ENVELOPE KRAFT, 90G, 240X340, PARDO
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Quantidade: 2.000 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 0,9400 Situação: Homologado
 
Adjudicado para: S N A - COMERCIO DE FERRAMENTAS LTDA , pelo melhor lance de R$ 0,4400 e a quantidade
de 2.000 UNIDADE .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 10/07/2018
21:52:54 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: S N A - COMERCIO
DE FERRAMENTAS LTDA, CNPJ/CPF: 14.756.414/0001-50, Melhor

lance: R$ 0,4400

Homologado 13/07/2018
14:14:25

RAIMUNDO
NONATO PINHEIRO

DE ALMEIDA

 
Qtde Total de Registros: 78 Página: 1 de 4

 
Atenção: Clique em "Imprimir o Relatório" para visualizar a versão deste Termo para impressão.

 

Próxima Página  Ir para Página  

Voltar

javascript:VerTodosItens();


20/09/2018 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/seguro/indexgov.asp 8/8


